



Iława. PO NASZEJ INTERWENCJI. Właścicielka sama uprzątnęła swoje śmieci [WRACAMY DO TEMATU]

data aktualizacji: 2020.12.11



Dziękujemy Czytelniczce za sygnał i odpowiedzialną postawę. To ona zauważyła, że wśród odpadów porzuconych na osiedlu Żołnierzy Wyklętych w Iławie znajduje się naklejka z imieniem i nazwiskiem.

Jej sygnał przekazany przez redakcję do urzędu miasta pozwolił ratuszowi w zaledwie kilka dni doprowadzić do likwidacji dzikiego wysypiska bez angażowania w to publicznych środków.

Temat dzikiego wysypiska, jakie w ostatnim czasie powstało przy gruntowej drodze na osiedlu Żołnierzy Wyklętych w Iławie, [poruszaliśmy na infoilawa.pl 8 grudnia](https://infoilawa.pl). Na porzucone odpady w znacznych ilościach, głównie ubrania, zabawki i sprzęt sportowy, natknęła się Czytelniczka. Ona też dostrzegła wśród śmieci naklejkę z imieniem i nazwiskiem. Informację tę wraz z dokładną, zaznaczoną na mapie lokalizacją wysypiska, także przygotowaną przez Czytelniczkę, redakcja udostępniła urzędowi miasta.

Dzisiaj - 11 grudnia ratusz poinformował o pomyślnym rozwiązaniu tej sprawy:

Meldujemy, że śmieci pozostawione w lasku na osiedlu Żołnierzy Wyklętych zostały sprzątnięte przez samego winowajcę! Wśród porzuconych rzeczy znalazły się przedmioty z danymi właścicieli, z którymi skontaktowali

się urzędnicy ratusza, stawiając ultimatum: albo sami sprzątną albo sprawa zostanie zgłoszona na policję. Efekt był bardzo szybki, co widać na zdjęciach. Sama właścicielka śmieci była zaskoczona, twierdząc, że ich wywóz zleciła firmie przeprowadzkowej... Bez względu na to, kto zawinił w tej sprawie, pamiętajmy, że takie występki nie będą tolerowane, a same śmieci nie znikną w magiczny sposób...

Dziękujemy Czytelniczce portalu za zaangażowanie! To jej postawa w pierwszej kolejności umożliwiła taki finał tej sprawy.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63022-ilawa-po-naszej-interwencji-wlascicielka-sama-uprzatnela-swoje-smieci-wracamy-do-tematu>